
2020 年 1月 29日 

リラックマ検定運営事務局 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

システムメンテナンスのため、下記日程にてサービス停止を予定しております。 

皆様には大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げますとともに、なにとぞご理解を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

■システム停止期間：2020 年 2月 4日（火）午前7時～正午（予定） 

 

※メンテナンスの進行状況によっては予定を繰り上げてメンテナンスを終了、またはメンテナンス時間を延

長する場合がございます。 


